NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 9647/NHNN-CSTT
V/v báo cáo tình hình nợ xấu trong hoạt động tín dụng
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Các ngân hàng thương mại cổ phần

Để có cơ sở đánh giá chất lượng tín dụng của các tổ chức tín dụng, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam đề nghị các ngân hàng thương mại cổ phần báo cáo tình hình nợ xấu trong hoạt động tín dụng như sau;

1. Số liệu chính xác về nợ xấu đến 30/9/2008 và ước đến 31/12/2008 theo mẫu biểu đính kèm công văn này.

2. Gửi báo cáo số liệu về nợ xấu nêu trên cho Ngân hàng Nhà nước Việt Nam trong ngày 30/10/2008 theo địa chỉ: Vụ Chính sách tiền tệ - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, 49 Lý Thái Tổ - Hà Nội; Điện thoại (04).38246955, fax (04).39364620, (04).38240132; Email: nbson_cstt@sbv.gov.vn
Kính mong sự hợp tác của quý Ngân hàng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thống đốc và PTĐ Nguyễn Đồng Tiến (để báo cáo);
- Thanh tra NHNN (để phối hợp);
- Lưu: VP, Vụ CSTT;
	TL. THỐNG ĐỐC
VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH TIỀN TỆ

Nguyễn Ngọc Bảo

	Tên ngân hàng: .....................................

Ngày: ............................

TÌNH HÌNH NỢ XẤU TRONG HOẠT ĐỘNG TÍN DỤNG
	STT
	Chỉ tiêu
	31/12/2007
	30/09/2008
	Ước đến 31/12/2008

	I
	Tổng dư nợ tín dụng (tỷ đồng)

	II
	Nợ xấu

	1
	Dư nợ xấu (tỷ đồng)

	Trong đó:

	- Nợ nhóm 3: Nợ dưới tiêu chuẩn

	- Nợ nhóm 4: Nợ nghi ngờ

	- Nợ nhóm 5: Nợ có khả năng mất vốn

	2
	Tỷ lệ dư nợ xấu so với tổng số dư nợ tín dụng (%)

	III
	Tỷ lệ dư nợ nhóm 2 so với tổng dư nợ tín dụng (%)

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 2008
Tổng giám đốc